42231701 Tubos nasogástricos

42271903 Tubos endotraqueales

42311525 Vendas de presión

51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Siete  mil cuatrocientos tres con 94/100 (7,403.94)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 7,403.94

Total 7,403.94